
       A T L E T I C K Ý   K L U B          A C  S L O V A N   L I B E R E C, z.s. 

SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07  LIBEREC 7 –  tel. + fax :  +420 722 738 090 

        E-mail : atletika.lib@volny.cz, www.atletikaliberec.net 

 
 

R O Z P I S  2.kola KPD LKAS juniorstva a dorostu 
 

 

Pořadatel :   atletický klub AC Slovan Liberec z pověření LKAS 
 

Termín a místo : sobota 17.června od 10:00 hod. na atletickém stadionu Sportparku Liberec 
 

Disciplíny : 100 m,  200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m junioři – ostatní 3000 m,  

 100/110 m př., 300/400 m př., 4x400 

 dálka, trojskok, výška, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo  
 

Přihlášky : přes web ČAS do pátku 16.6. do 20:00 hod., v den závodu budou možné pouze 

škrty. Starty mimo bodování nepřihlašujte přes web, ale odevzdáním kartičky 

v ZK při prezentaci družstev.   
 

Prezentace : nejpozději do 9:30 na tribuně v ZK (nad cílem) odevzdat soupisky a vyškrtaný 

soupis startů, který si v ZK vyzvednete  od pořadatele a kartičky se jmenovitými 

sestavami štafet + příp. starty MB (na kartičkách) 
 

Vážení náčiní : od 9:15 do 10:00 u cílového domečku 
 

Závodní kancelář : bude otevřena od 9:00 a v průběhu závodu na tribuně stadionu, prosím o 

uvážlivé vstupování do ZK v průběhu závodu (pouze pro řešení problémů 

s řídícím soutěže), jinak dochází k rušení obsluhy kamery a počítačů (možnost 

chyb, příp. zdržení zpracování zápisů a výsledků) 
 

Hlavní funkcionáři : ředitel závodu – Karel Šebelka hlavní rozhodčí – Kateřina Nohýnková 

   řídící soutěží – junioři,dorostenci           Miloslav Sviták                                           

                juniorky,dorostenky       Petr Jeřábek             
  

Šatny : budou označeny v budově kuželny, vchod spodem od tenisových kurtů. Je 

možno využít i šatny na hlavní tribuně stadionu. Slouží pouze k převlečení, 

pořadatel neručí za ztráty. Cenné věci je možno uschovat v závodní kanceláři.  
 

Rozcvičování : k rozcvičování je možno použít travnaté hřiště za hlavní tribunou, příp. ochozy  

 stadionu a přilehlé prostory. Rozcvičování na hlavní ploše není dovoleno.  

  Rozhazování při soutěžích ve vrzích a hodech dovoleno pouze za přítomnosti a  

 pod vedením vrchníka discipliny na příslušném sektoru.  
 

Prezentace : U běhů 5 min. před zahájením u startéra, v poli 10 min. před zahájením u 

vrchníka disciplíny 
 

Výsledky : Výsledky budou průběžně vyhlašovány a vyvěšovány na hlavní tribuně. Kompletní 

výsledky budou uveřejněny na oficiálním webu ČAS – (www.atletika.cz).  

 

Pro zajištění hladkého průběhu prosí pořadatelé zúčastněná družstva o dodání rozhodčích, přihlaste se 

u hlavní rozhodčí v 9:30 hod. na ploše stadionu u cílového domečku na poradě rozhodčích. 

 

       Za pořadatele 

         Petr Jeřábek 

 

mailto:atletika.lib@volny.cz
http://www.atletika.cz/


 

Časový pořad 

2.kolo KPD juniorstva a dorostu - Liberec  17.6.2017 

 
10:00 100 m Jři dálka dívky tyč dívky oštěp dívky kladivo hoši 

10:10 100 m Dci 

10:20 100 m Jky  výška hoši 

10:30 100 m Dky 

10:40 800 m hoši 

10:50 800 m dívky 

11:00 100 m př. Dky dálka hoši  oštěp hoši kladivo dívky 

11:10 100 m př. Jky 

11:20 110 m př. Dci  výška dívky 

11:30 110 m př. Jři  tyč hoši 

11:40 400 m hoši 

11:50 400 m dívky 

12:00  5 000 m Jři trojskok dívky  koule dívky disk hoši 

12:20 3 000 m Dci 

12:35 3 000 m dívky 

12:50 300 m př. Dky 

13:00 300 m př. Dci 

13:10 400 m př. Jky trojskok hoši  disk dívky koule hoši 

13:20 400 m př. Jři 

13:30 200 m hoši 

13:40 200 m dívky 

13:50 1 500 m hoši 

14:00 1 500 m dívky 

14:10 4x400 m hoši 

14:20 4x400 m dívky 

 

Soutěže v hodu kladivem proběhnou na vrhačské louce.  

Časový pořad může být upraven (urychlen) dle počtu přihlášených závodníků. 


